
令和７年６月吉日 

 

各位 

 

社会福祉法人東京都社会福祉協議会 

保育部会長 下竹 敬史 

                                  〔印 章 略〕  

 

令和７年度東社協保育部会「給食研究会」参加者募集について  
 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 本会事業につきましてはかねてより多大なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度東社協保育部会「給食研究会」の参加者を下記により募集いたします。 

つきましてはお忙しいところ誠に恐縮ですが、関係職員の参加方につきご高配賜りますよ

うお願い申し上げます。 

また、区市町村保育園所管課長におかれましては、管内会員公立保育園への周知方および

関係職員の参加方につきご高配を賜りますようお願い申し上げます（私立会員保育園〔公設

民営を含む〕には本会より直接、案内を送付しています）。 

 

記 

 

１ 開催内容 別紙「実施要綱」のとおり（集合型での実施となります） 

２ 参加対象者 以下、すべての項目に該当する方 

（１）東社協保育部会所属会員保育園 職員（保育士・調理師・栄養士・看護師等） 

（２）保育園における勤務経験（現所属以外を含む）年数が令和７年４月１日現在

で満２年以上の方（３年目以降） 

（３）第１回～第４回のすべての回に参加できる方 

３ 申込開始日 令和７年６月１８日（水） 

４ 申込締切日 令和７年７月 ２日（水） 

５ お問い合わせ 東京都社会福祉協議会 福祉部 児童・障害担当 保育部会事務局（今林） 

〒１６２－８９５３ 新宿区神楽河岸１－１ 

ＴＥＬ．０３－３２６８－７１７４ ＦＡＸ．０３－３２６８－０６３５ 

 


